
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr 
LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 543 796,28 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AEA018-EF14-4158-AABD-A7652E21E1EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 681 216,70 0,00 22 681 216,70

80101 Szkoły podstawowe 16 980 488,70 -535 615,29 16 444 873,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 784 110,00 -20 300,00 763 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 072 956,00 -37 500,00 2 035 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295 598,00 -7 300,00 288 298,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 980,00 -3 000,00 44 980,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 010 367,00 -467 515,29 7 542 851,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 364 951,00 -6 607,99 1 358 343,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 101,00 -200,00 60 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 651,00 -900,00 165 751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 737,00 -200,00 23 537,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 881 596,00 -5 307,99 876 288,01

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

21 870,00 134 204,50 156 074,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 2 500,00 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 8 400,00 10 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 1 700,00 2 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 2 400,00 2 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 500,00 119 204,50 133 704,50

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

779 060,00 408 018,78 1 187 078,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 322,00 18 000,00 49 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 402,00 30 000,00 148 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 443,00 5 800,00 22 243,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 100,00 1 000,00 4 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 568 113,00 353 218,78 921 331,78

852 Pomoc społeczna 4 316 652,48 0,00 4 316 652,48

85295 Pozostała działalność 139 452,00 0,00 139 452,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 720,00 50,00 770,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AEA018-EF14-4158-AABD-A7652E21E1EC. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 300,00 1 048,00 68 348,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 -1 048,00 3 552,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -50,00 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -300,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 300,00 500,00

855 Rodzina 8 013 874,00 0,00 8 013 874,00

85504 Wspieranie rodziny 80 000,00 0,00 80 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 175,00 49 375,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 -175,00 3 625,00

Razem: 80 121 260,45 0,00 80 121 260,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AEA018-EF14-4158-AABD-A7652E21E1EC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

